PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Территориальная  избирательная  комиссия

Холмского  района

Постановление

	от 30.08.2022

	№ 29/1-4

	г. Холм

О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах Губернатора Новгородской области, передаваемых участковым избирательным комиссиям
В соответствии с частью 14 статьи 62 областного закона от 30.05.2012 № 75-ОЗ «О выборах Губернатора Новгородской области»,
Территориальная избирательная комиссия Холмского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить распределение избирательных бюллетеней для голосования на выборах Губернатора Новгородской области, передаваемых участковым избирательным комиссиям (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря Территориальной избирательной комиссии Холмского района              Е.Г. Лелютину.

3. Разместить настоящее постановление на странице «Избирательная комиссия» сайта Администрации Холмского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
Территориальной избирательной комиссии Холмского района
	                                      С.А. Антонова

	Секретарь
Территориальной избирательной комиссии Холмского района
	                                      Е.Г. Лелютина

	Приложение

УТВЕРЖДЕНО

постановлением Территориальной избирательной комиссии Холмского района от 30.08.2022 № 29/1- 4

Распределение
избирательных бюллетеней для голосования на выборах Губернатора Новгородской области, передаваемых участковым
избирательным комиссиям
	№

п/п
	Наименование участковой

избирательной комиссии
	Количество избирателей

	Количество
избирательных бюллетеней

	1
	Участковая избирательная комиссия № 2001
	690
	550

	2
	Участковая избирательная комиссия № 2002
	697
	550

	3
	Участковая избирательная комиссия № 2003
	759
	600

	4
	Участковая избирательная комиссия № 2004
	612
	500

	5
	Участковая избирательная комиссия № 2005
	156
	120

	6
	Участковая избирательная комиссия № 2006
	114
	90

	7
	Участковая избирательная комиссия № 2007
	146
	120

	8
	Участковая избирательная комиссия № 2008
	126
	100

	9
	Участковая избирательная комиссия № 2009
	220
	180

	10
	Участковая избирательная комиссия № 2010
	135
	100

	11
	Участковая избирательная комиссия
№ 2011
	113
	90

	12
	Участковая избирательная комиссия № 2012
	193
	150

	13
	Участковая избирательная комиссия № 2013
	184
	150

	14
	Резерв

ТИК Холмского района

	0

	Всего:
	4145
	3300

_______________________